

18.5.2021

TIEDOTE RATSASTAJILLEMME

Kevätkausi lähenee loppuaan ja loppuu siis 6.6. Sen jälkeen siirrymme kesäkauteen, jonka aikana ratsastetaan tutulla 2-viikko systeemillä. Syyskausi alkaa 16.8. Kesän ratsastukset ratsastaja siis varaa huippumoderniin Hupsista-varausjärjestelmäämme, joka roikkuu tallin seinällä. Siinä on kuluva ja seuraava viikko.

Olemme miettineet erilaisia vaihtoehtoja ja tehneet myös kyselyjä ja haastatteluja ratsastajillemme, tavoitteena löytää keinot jolla saataisiin tehostettua sekä oppimista että mielekkyyttä tunneille (ja opelle). Uutena nyt lisävaihtoehto ratsastajille jotka haluavat panostaa ratsastukseensa. Aina on ollut mahdollista ottaa yksityistunteja, mutta nyt myös **Kaksituistunti**, joka on teholta hyvin lähellä yksityistuntia.

Lisäksi ratsastajilla on ainutlaatuinen mahdollisuus ratsastaa erittäin laadukkailla vaativa A-tasolle koulutetuilla ja superliikkeisillä hevosilla Syrri ja Daphne. Daphne tosin vain talvikaudella kilpailukalenterinsa mahdollisuuksien mukaan. Nämä hevoset ovat viritettyjä kilpahevosia, eräänlaisia formula-autoja ja niiden ratissa pitää ratsastajan jo osata jonkin verran.

Ratsastus on perusteiden oppimisen jälkeen pääosin samojen perusasioiden hieromista, mutta aina vain pienemmin nyanssein. Ja mitä pitemmällä on, pienenkin kehityksen tai muutoksen eteen pitää aina tehdä tuplamäärä työtä. Kuka on sanonut että ratsastus on helppoa?

Hinnat tarkistuvat

Emme ole moneen vuoteen korjanneet hintojamme, vaikka kustannukset karkaavat joka vuosi. Tässä uudet hinnat, alkaen kesäkaudelta.

Yksityistunti 65 eur, helppo A- vaativa B hevosella (Reino, Roo, Emmi)
80 eur, vaativa A tason hevonen (Syrri ja Daphne)
Valmennus 60 eur omalla hevosella tiloissamme (alv 24%)
Kaksituistunti 50 eur
Pienryhmä 40 eur (3 ratsukkoa)
Ponitunti 35 eur (juniorit, 3 ratsukkoa)
Maneesi/kenttä
maksu 20 eur (alv 24%, ulkopuoliset hevoset, tunneille tai valmennukseen tulevilta hevosilta maksu sisältyy tuntihintaan)
Tuntihinnat kausimaksulla, kertahinta +6 eur.

Ratsastajalla lisätunnit -10%
Hinnat tunneista sis alv 10%

Seuraa tallin facebook-sivua, jotta näet mitä tapahtumia tai kursseja kesällä järjestämme (este-alkeis, WE, koulukanki, Susannan valkku)

Hyvää KESÄÄ

Jukka